



DCL:SECY:2025

12.02.2025

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai - 400 051

Scrip Code: 502137

Trading Symbol: DECCANCE

Dear Sir,

Sub: Extract of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter ended 31st December 2024 published on Newspaper.

Please find enclosed copies of Extract of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter ended 31st December 2024, published on 12th February 2025 on Business Standard (All India Editions) and Andhra Prabha (Hyderabad Edition). The quarterly result has been approved by the board of Directors at the Board Meeting held on 11th February 2025 (Tuesday).

Thank you,

With Regards,

For Deccan Cements Limited

Bikram Keshari Prusty
Company Secretary

CC: Company website “ www.deccancements.com ”



DECCAN CEMENTS LIMITED

CIN: L26942TG1979PLC002500

Regd. Office: "Deccan Chambers", 6-3-666/B, Somajiguda, Hyderabad, Telangana - 500 082.

Ph: 040-23310168, Fax: 040-23318366, Email: secretarial@deccancements.com, Website: www.deccancements.com

Extract of the Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended 31st December 2024

(Rs. in Lakhs except per share data)

Sl. No	Particulars	Standalone						Consolidated						
		Quarter ended			Nine Months ended			Quarter ended			Nine months ended			Year Ended
		31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024	31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024	
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	
1	Total income from Operations	11544.51	12045.96	21685.96	40805.74	57618.69	79942.50	11544.51	12045.96	-	40805.74	-	-	
2	Net Profit for the period (before Tax and Exceptional items)	147.86	(544.21)	2207.27	34.83	4879.73	6980.20	147.68	(545.34)	-	33.52	-	-	
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional items)	147.86	(544.21)	2207.27	34.83	4879.73	5347.45	147.68	(545.34)	-	33.52	-	-	
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional items)	81.08	(403.70)	1538.50	(41.91)	3425.64	3726.27	80.90	(404.83)	-	(43.22)	-	-	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	81.08	(403.70)	1538.50	(41.91)	3425.64	3677.32	80.90	(404.83)	-	(43.22)	-	-	
6	Paid-up Equity Share Capital	700.38	700.38	700.38	700.38	700.38	700.38	700.38	700.38	-	700.38	-	-	
7	Earnings Per Share (Rs.5/- each)													
	1. Basic :	0.58	(2.88)	10.98	(0.30)	24.46	26.60	0.58	(2.89)	-	(0.31)	-	-	
	2. Diluted :	0.58	(2.88)	10.98	(0.30)	24.46	26.60	0.58	(2.89)	-	(0.31)	-	-	

Notes: a) The above standalone and consolidated unaudited financial results for the quarter ended and nine months ended 31st December 2024 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the meeting held on 11th February, 2025.

b) The above is an extract of the detailed format of standalone and consolidated unaudited financial results filed for the quarter ended and nine months ended 31st December 2024 with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid results are available on the Stock Exchange Websites i.e. BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and also on the Company's website (www.deccancements.com). The same can be accessed by scanning the QR code provided below.

c) The Company has one reportable segment "Manufacturing and Selling of Cement" as per the requirements of Ind AS 108 "Operating Segments".

d) The company has a Wholly Owned Subsidiary (Deccan Swarna Cements Private Limited) whose financials are consolidated in the above statement.

Place: Hyderabad
Date : February 11, 2025

for DECCAN CEMENTS LIMITED
P Parvathi
Chairperson and Managing Director



DECCAN CEMENTS LIMITED

CIN: L26942TG1979PLC002500

Regd. Office: "Deccan Chambers", 6-3-666/B, Somajiguda, Hyderabad, Telangana - 500 082.

Ph: 040-23310168, Fax: 040-23318366, Email: secretarial@deccancements.com, Website: www.deccancements.com

31 డిసెంబర్, 2024తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సారాంశం

(రూ.లక్షలలో ప్రతి వాటా డేటా మినహా)

క్ర. సం	వివరాలు	స్టాండ్ అలోన్						కన్సాలిడేటెడ్					
		ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన తొమ్మిది నెలలు			ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన తొమ్మిది నెలలు		
		31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024	31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024
1	కార్యకలాపాల మండి మొత్తం ఆదాయం	11544.51	12045.96	21685.96	40805.74	57618.69	79942.50	11544.51	12045.96	-	40805.74	-	-
2	వికర లాభం కాలానికి (పన్ను మరియు మినహాయింపులకు ముందు)	147.86	(544.21)	2207.27	34.83	4879.73	6980.20	147.68	(545.34)	-	33.52	-	-
3	వికర లాభం కాలానికి పన్నుకు ముందు (మినహాయింపులకు ముందు)	147.86	(544.21)	2207.27	34.83	4879.73	5347.45	147.68	(545.34)	-	33.52	-	-
4	వికర లాభం కాలానికి పన్ను తరువాత (మినహాయింపులకు ముందు)	81.08	(403.70)	1538.50	(41.91)	3425.64	3726.27	80.90	(404.83)	-	(43.22)	-	-
5	మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలానికి (లాభం/నష్టం) కాలానికి (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత) చేరి ఉన్నది	81.08	(403.70)	1538.50	(41.91)	3425.64	3677.32	80.90	(404.83)	-	(43.22)	-	-
6	చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	700.38	700.38	700.38	700.38	700.38	700.38	700.38	700.38	-	700.38	-	-
7	ప్రతి వాటా ఆర్డరులు (రూ. 5/- చొప్పున)												
	1. బేసిక్ :	0.58	(2.88)	10.98	(0.30)	24.46	26.60	0.58	(2.89)	-	(0.31)	-	-
	2. డైల్యూటెడ్ :	0.58	(2.88)	10.98	(0.30)	24.46	26.60	0.58	(2.89)	-	(0.31)	-	-

సూచనలు : ఎ) 31 డిసెంబర్ 2024తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినది మరియు 11 ఫిబ్రవరి, 2025న జరిగిన వారి సమావేశాల ద్వారా డైరెక్టర్ల బోర్డు వారిచే ఆమోదించబడినది.
 బి) పైన తెల్పినవి సెటి (రిస్పాన్స్) అప్రోప్రియేట్ మరియు డిస్క్లొజర్ లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలతో 31 డిసెంబర్ 2024తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు డాఖలు చేయబడిన స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సారాంశం. పైన తెల్పిన ఫలితాల యొక్క పూర్తి సమాన స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ వెబ్సైట్ అనగా బిఎన్ఇ రిమిటెడ్ (www.bseindia.com) మరియు సేషన్లలో స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ (www.nseindia.com) పై మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్ (www.deccancements.com) పై కూడా అందుబాటులో గలవు. అవి దిగువ ఇవ్వబడిన క్యూఆర్ కోడ్ స్కాన్ చేయటం ద్వారా కూడా అనుమతించబడుతుంది.
 సి) ఇంటి ఎంబ్ 108 "అపరేటింగ్ సెగ్మెంట్" యొక్క ఆవశ్యకతల ప్రకారం ఒక నివేదించబడిన సెగ్మెంట్ "సెమెంట్ యొక్క తయారీ మరియు అమ్మకం"కు కంపెనీ కలిగి ఉన్నది.
 డి) కంపెనీ పూర్తి స్వంత సబ్సిడరీ (డక్లర్డ్ సబ్సిడరీ) ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ ఫలితాలు పై నివేదించిన కన్సాలిడేటెడ్గా ఉన్నది.

Place: Hyderabad
Date : February 11, 2025

for DECCAN CEMENTS LIMITED
P Parvathi
Chairperson and Managing Director

